PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.777, DE 30 DE AGOSTO DE 2006.

---· 1 Câmara Mi;;::c:;.~i de i'c·Ya Venócia

Pf\GTOCC~··.::o S0B

N<!_q)·6º .. §.~ il3 ..... 0_iL_
1 Em __ p_~_t -º-9_ _ _1 ~G. 1

't - ···-~-~J' e-_ J - _:::~:~':.:.:.~? \. --
ºPREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A ALTERAR O NOME DA
RUA PROJETADA, PARA RUA SANTO
BlRAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO saber que a Câmara Municipal de Nova Venécia, APROVOU e eu SANCIONO a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado o nome da Rua Projetada, situada no Bairro Bethãnia, Nova Venécia-ES,
paralela à Rua Alarico José de Lima, passando a denominar-se de Rua Santo Biral.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 30 dias do mês de agosto de
2006; 52° de Emancipação Política; 13ª Legislatura.

PREFEITO

-

PU JCADO
ÁT1 • ) l ~ rr,..FEITURA

-.<o 1 ôU_Joo~
[I . $.).

l~

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone:3752·9001 1
Home.page: http:/lwww.novavenecia.es.gov.br - e-mail :gablneteprefelto@novavenecla.es.gov.br